
 
 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

 
 

 
 
 

 
 
 
    MENDOZA, 12 MAY 2015 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 30514/2013, en la que el Dr. Ing. Martín Gonzalo 
MARCHETTA FERNANDEZ solicitó autorización para viajar a Córdoba, los días 16 y 
17 de setiembre del año 2013; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamentó en el hecho de que el profesional 
mencionado  asistió al “Simposio Argentino de Informática Industrial – 42 JAIIO” como 
Presidente del Comité del Programa SII – 2013. 
 Lo informado por  la Dirección General de Ingeniería en Mecatrónica, Secretaría 
de Ciencia, Tecnología y Posgrado y Dirección General Económico Financiera. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por autorizado al Dr. Ing. Martín Gonzalo MARCHETTA 
FERNANDEZ (Legajo 29.534), a los efectos de su participación al Simposio detallado 
en los Considerandos de la presente Resolución, los días  16 y 17 de setiembre del año 
2013. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a Dirección General Económico Financiera de la Facultad a 
liquidar  al Dr. Ing. MARCHETTA FERNANDEZ la suma de PESOS  MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y OCHO con 60/100 ($ 1.778,60.-),  con afectación al  
“Proyecto de Interés Institucional” del Subsidio correspondiente  a la Secretaría de 
Ciencia y Técnica de la Universidad Nacional de Cuyo para el año 2013, teniendo en 
cuenta lo dispuesto en el Artículo 1º de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 139 / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 


